PÁTRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 11.571/2018 ~

AMPLIA E CANCELA AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE
TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no ~ 1° do art. 22, e ~ 2° do art. 23 da Lei
Complementar n° 62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da
Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nOs.: 6.881,
7.965,7.903,8.519 e 7.02012018.

RESOLVE
Art. l° - Ampliar ajornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES Professor P2 - Literatura 05/02 a 01 (uma)
31/05/2018 Aula Semanal

05283 IVETE APARECIDA DOS SANTOS BORGES Professor Pl 15103a 100% da Jornada
09/09/2018 Nornlal

05974 KATIA CRISTINA DA SILVA CRISPIM Professor do Ensino Infantil 14/03 a 10 (dez)
31/05/2018 Horas Semanais

05320 KELLY FABIANA DE SOUZA CARVALHO Professor P 1 20/03 a 100% da Jornada
30/04/2018 Normal

04994 LUCAS GERALDO BARROS Professor P2 - Ciências 05/03 a 06 (seis)
31/05/2018 Aulas Semanais

Art. 2° - Cancelar a ampliação de jornada de trabalho concedida à servidora
abaixo relacionada:

RESP NOME

05318 KATIANE APARECIDA DE SOUZA

CARGO

Professor PI

A PARTIR DE:

20/03/2018

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de arço de 2018.

www.patrociniomq.govbr - (34) 3839-1~OO - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

http://www.patrociniomq.govbr

	00000001